
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Tomada de Preços nº 15/2013 - Processo nº 31.513/2013. Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá-
MS, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que a licitação supracitada, instaurado
visando à contratação de empresa para execução de obra/serviços de montagem de subestação com transformador,
gerador e iluminação externa na Unidade de Pronto Atendimento do bairro Guatós, no município de Corumbá-MS, resultou
como vencedora a empresa Flavio Boabaid Bertazzo - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.699.860/0001-16.

Corumbá-MS, 01 de novembro de 2013.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior - Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 169/2013

ORGÃO: Fundação de Esportes de Corumbá.

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes (computadores). O Município de Corumbá, através da Fundação de
Esportes de Corumbá, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o
procedimento licitatório – Pregão Público Presencial nº 169/2013 – Processo Administrativo n° 32.300/2013 e adjudica à
empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47,
vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário
Oficial do Estado nº 8.536 de 15/10/2013 – pág. 42 - Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 318 de 15/10/2013
pág. 04.

Ordenador de Despesas: Elvécio Zequetto Diretor Presidente da Fundação de Esporte de Corumbá.

Corumbá-MS., 01 de novembro de 2013

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 174/2013 - Processo nº 35.369/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

O Município de Corumbá, através do pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada,
instaurado, visando aquisição de veículos automotor tipo van, tendo por vencedora
«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto» a empresa:
CARGO VEÍCULOS LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.075.690/0001-07 - no valor total de R$ 105.000,00.

Corumbá / MS 31 de outubro de 2013

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 176/2013 - Processo nº. 37.710/2013

Órgão: Fundação Instituto de Desenvolvimento Urbano e do Patrimônio Histórico. «Pregao_NomeSetores»O
«Pregao_NomeSetores»Municipal de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da
licitação supracitada, instaurado, visando á aquisição de veículo tipo passeio«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo sido
o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 31 de outubro de 2013.

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.



Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 46/2013 - Processo nº. 40.949/2012

Órgão: Secretaria Municipal de Gestão Pública.«Pregao_NomeSetores»

O «Pregao_NomeSetores»Municipal de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da
licitação supracitada, instaurado, visando á aquisição de veículo tipo passeio«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo sido
o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 31 de outubro de 2013.

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bb50aac3

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:35:48-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




